

## Příloha č.1

81 107

1.	Z150	Svařovaná podkonstrukce žlabové lávky Materiál: nerez ocel Konstrukce: - nosná fix část uložena na střešní plochu a na balustrádu / atiku - pasovina 40x5x max 500 (obě strany uložené na plechování opatřit Cu přepláštěním přiletovaným k plechování (krycí kapsa) - vyklápěcí pasovina 40x5x max 400 ukotvená k fix pasovině nerez pantem - pochozí dřevěné latě kotveny k vyklápěcí části z vrchní strany nerez šrouby dtto poznámky ke střechám Kotvení: kotveno nerezovým vruty k podkonstrukci, mezi plechování a pasovinu vložit pěnový pásek - ucpání perforace plechu Konkrétní pozice vzhledem proměnlivé šířce žlabu nutno doměřit na stavbě nerez ocel, rozměr cca 500 mm (šířka žlabu + přesahy)		kus	12,000	947,92	11 375
2.	Z151	Svařovaná podkonstrukce žlabové lávky dtto Z150 nerez ocel, rozměr cca 500 mm (šířka žlabu + přesahy)		kus	3,000	758,33	2 275
3.	Z152	Svařovaná podkonstrukce žlabové lávky dtto Z150 nerez ocel, rozměr cca 500 mm (šířka žlabu + přesahy)		kus	2,000	812,50	1 625
4.	Z153	Svařovaná podkonstrukce žlabové lávky dtto Z150 nerez ocel, rozměr cca 500 mm (šířka žlabu + přesahy)		kus	3,000	704,17	2 113
5.	Z154	Svařovaná podkonstrukce žlabové lávky dtto Z150 nerez ocel, rozměr cca 500 mm (šířka žlabu + přesahy)		kus	10,000	949,34	9 493
6.	Z155	Svařovaná podkonstrukce žlabové lávky dtto Z150 nerez ocel, rozměr cca 500 mm (šířka žlabu + přesahy)		kus	17,000	833,33	14 167
7.	Z156	Svařovaná podkonstrukce žlabové lávky dtto Z150 nerez ocel, rozměr cca 500 mm (šířka žlabu + přesahy)		kus	5,000	769,17	3 846
8.	Z157	Svařovaná podkonstrukce žlabové lávky dtto Z150 nerez ocel, rozměr cca 500 mm (šířka žlabu + přesahy)		kus	12,000	925,35	11 104
9.	Z158	Svařovaná podkonstrukce žlabové lávky dtto Z150 nerez ocel, rozměr cca 500 mm (šířka žlabu + přesahy)		kus	6,000	989,13	5 935
10.		Doplnění nerezového lanka dle PI č.9		m	250,000	76,70	19 175

6 221

1.	VN 01	Vnitrostaveništní přesun hmot		%	4,50	81 107	3 650
7.	VN 07	Koordináční činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby		%	1,95	81 107	1 582
8.	VN 08	Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi		%	1,22	81 107	990

CELKOVÁ CENA 87 328 Kč